上海理工大学

光电信息与计算机工程学院

上理工光电[2020] 03号

关于公布 2019 年度教师个人考核结果的通知

学院下属各部门：

    一、经教师个人申报、所在部门审核、学院考核领导小组审议，

由学院党政联席会审定后通过，2019年度教师个人考核优秀人员为：

（一）光电信息工程系：   隋国荣  朱亦鸣  徐公杰  陶春先

                         盛  斌  刘  一  丁  丽  程庆庆

                         王  宁  杨康文  陈  建  郭汉明

（二）控制科学与工程系： 孙  红  张  伟  宋  燕  胡春燕

张孙杰

（三）测试与信息工程系： 夏春蕾  杨海马  陈  麟  秦  川

                         肖儿良  姚  恒  苏  湛  马  佩

（四）计算机科学与工程系：邵  清  赵逢禹  裴颂文  卢  菁

                         袁  健  臧劲松

（五）行政管理岗：       曹剑炜  邵晶婉  潘  笑

（六）实验中心：         董祥美  熊晓君

二、学院中层干部及辅导员年度个人考核由学校或相关职能部门

考核，考核优秀人员名单为：

陈海瑾  曹  英  陈  晨

排名不分先后。

特此通知。

光电信息与计算机工程学院

2020 年 1月 9 日